
                                                    平成２９年６月１９日 

保護者の皆様                                           

開星中学・高等学校                                                                                                                                                

校長 大多和聡宏 

 

開星ＳＳＨ特別講演会Ⅰについて（ご案内） 

 

拝啓 梅雨の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、本校教育に格別のご理

解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校は平成２５年度より文部科学省からスーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ）に指

定されております。その取り組みの一貫として、「開星ＳＳＨ特別講演会Ⅰ」を下記の通り開催致

します。保護者の皆様にも大変魅力ある講師の講演会です。 

参加ご希望の方は、準備の都合上、６月２３日（金）までに、下記の参加希望票に記入の上、担

任へご提出ください。 

 

記 

 

１．日 時  平成２９年６月２７日（火） 

中学生の部 １０：５０～１２：２５  

高校生の部 １３：０５～１４：４０  

２．会 場  中学生の部  本校ＡＢＣホール 

      高校生の部  本校体育館 

３．演 題   「島根の地質学的特徴と日本列島の歴史」 

４．講 師  島根大学 教育学部 教授 

    松本 一郎氏 

 

……………………………………     切り取り線    …………………………………… 

  提出締め切り： ６月２３日（金）  

 

開星ＳＳＨ特別講演会Ⅰ参加希望票 
 

（   ）中学生の部に参加します。 
 

（   ）高校生の部に参加します 
 
 ※参加希望の部に○をつけて下さい。 
 
    Ｒ  生 徒 氏 名                      

 

保護者氏名                                                                        

 

（学級担任⇒学年主任） 


